
 

                       Moravskoslezská 

                      divize, skupina D 

                      14. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
Horácký FK Třebíč Horácký FK Třebíč Horácký FK Třebíč Horácký FK Třebíč     

****************** 
   sobota 6. listopadu 2010 

14:00 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím divizním utkání blanenského fotbalu 
všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  jménem 

klubu sponzor utkání 
 

                               

 

 

 

 
Rozhodčí: R - Bedřich Soukal, AR1 - Karel Linhart, AR2 - Marek Podaný 

 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 
v Zrcadle v úterý 9. listopadu 



 
 

Horácký FK Třebíč 
Brankáři: Michal Beer (1987), Rostislav Kruba (1991), Pavel Němec (1991) 
Obránci: Martin Kopeček (1977), David Komínek (1985), Jan Flekal 
(1985), Michal Vejmelka (1980), Michal Křivánek (1987),  Štěpán Svoboda 
(1991), Pavel Chalupa (1991), Květoslav Havránek (1987) 
Záložníci: Michal Pacholík (1982), Jiří Chlup (1986), Pavel Smažil (1986), 
Martin Linhart (1988), David Novotný (1992) 
Útočníci: Aleš Pacák (1987), Martin Sehnal I (1981), Radek Durda (1987),  
Petr Florián (1991)  

                                      

 
Změny v kádru: 
Příchody: přestup - Komínek (FK Rudíkov - Trnava), hostování - Sehnal I (FK APOS Blansko), 
Pacák (FC Zbrojovka Brno), návrat z hostování - Durda (FC Ivančice), z dorostu - Novotný, 
Svoboda, Florián, Chalupa, Němec, Kruba     
Odchody: přestup - Durajka (Sokol Hartvíkovice),  hostování - Koubek (TJ Sapeli Janovice), 
Koníř (Vitis - Rakousko), konec hostování - Kratochvíl (FC Spartak Velká Bíteš), Procházka 
(FC Vysočina Jihlava), Kuldan (FC Zbrojovka Brno)   
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenér: Petr Vašíček                                                        Předseda: Pavel Němec 
Asistent: Miloslav Loucký                                             Sekretář: Milan Bulička 
Vedoucí mužstva: Milan Bulička                                       
Masér: Jan Doležal 
Lékař: Jiří Kucharský                                        

 
 
Sezóna 2007/2008 
11. kolo, neděle 21. 10. 2007, 10:30 
Horácký FK Třebíč - FK APOS Blansko 0:3 (0:1) 
Branky: 33. Dvořáček, 54. Bednář, 83. Sehnal 
26. kolo, sobota 24. 5. 2008, 16:30 
FK APOS Blansko - Horácký FK Třebíč 3:0 (2:0)  
Branky: 10. Sehnal, 22. Bednář z pen., 60. Čejka z pen. 

Sezóna 2009/2010 
6. kolo, sobota 12. 9. 2009, 16:00 
Horácký FK Třebíč - FK APOS Blansko 1:4 (0:2) 
Branky: 83. Komínek - 29. Pokorný z pen., 33. Fous, 79. Bednář, 84. Bubeníček 
21. kolo, sobota 10. dubna 2010, 15:30 
FK APOS Blansko - Horácký FK Třebíč 3:1 (0:1)  
Branky: 59. a 68. Sehnal, 84. vl. Kopeček - 27. Pacholík z pen. 
Blansko: Švancara - Bezděk, Klimeš (C), Zich, Šíp - Nečas (62. Starý), Janíček K. (73. 
Kleveta), Pokoj (90. Cupal), Beneš - Němec - Sehnal  
Trenér: Roman Šindelka 
Třebíč: Koubek - Komínek, Kuldan, Kopeček (C), Vejmelka - Procházka, Chlup, 
Pacholík, Smažil (88. Flekal) - Kratochvíl (77. Havránek), Wiener (54. Linhart) 
Trenér: Libor Zelníček
 

Vzájemné zápasy Blanska a Třebíče  

Představujeme našeho soupeře 



 
 
BRANKÁŘI:  22 Karel ŠVANCARA (1984), 1 Martin SEHNAL II (1991) 
OBRÁNCI:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 7 Jan CUPAL (1989), 9 Michal HÁJEK 
(1983), 11 Martin KLIMEŠ (1979), 5 Jiří POKOJ (1976), 2 Petr ŠÍP (1986), 4 Jan ZICH 
(1982) 
ZÁLOŽNÍCI:  12 Michal BENEŠ (1989), 16 David BEDNÁŘ (1984), 13 Tomáš BLATNÝ 
(1991), 18 Radim FARNÍK (1979), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 19 Jan NEČAS (1984),  
3 Libor NĚMEC (1978) 
ÚTOČNÍCI:  15 Radek BEZDĚK (1985), 8 Miroslav GROSS (1981), 20 Jan KARÁSEK 
(1981), 10 Marek PERNICA (1988) 
 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: 
František ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  
 

 
H o d o n í n - S pořádným a bohužel zaslouženým výpraskem se fotbalisté FK APOS Blansko 
vrátili z půdy lídra Divize D. Hodonín pod vedením bývalého kouče Šardic Františka 
Ondrůška předvedl, jak se správně bojuje o body a nedal našemu mužstvu šanci pomýšlet na 
bodový zisk.  

Utkání nezačalo pro naše mužstvo vůbec dobře. Již ve 3. min. využil nedůrazu obrany 
Šturma, jehož ve 100% šanci ještě brankář Sehnal vychytal. Bohužel už za dvě minuty se 
domácímu útočníkovi vedlo mnohem lépe, když se ve vápně opřel do míče a poslal Hodonín 
do vedení - 1:0. Domácí byli daleko agresivnější v osobních soubojích, získávali většinu 
odražených míčů a neustále hýřili pohybem. V 17. min. se za záda blanenských beků dostal 
Lorenc, kterého ve vápně fauloval Zich a z následné penalty posunul skóre na 2:0 pro 
Hodonín kapitán Spazier. Ve 25. min. mohl Macůrek zvýšit na 3:0, tentokrát se zaskvěl 
brankář Sehnal, který šanci mladého útočníka zlikvidoval. Na začátku druhé půle to 
vypadalo chvíli na změnu k lepšímu. Nejprve sice v obrovské šanci selhal domácí útočník 
Macůrek, pak se však začaly dít věci na druhé straně. V 52. min. po rychlé akci posunul 
Gross míč do běhu Bednářovi, který našel na hranici malého vápna výtečně naběhnutého 
Bubeníčka, který tváří v tvář bývalému spoluhráči z Bystrce Krajíčkovi branku Hodonína 
přestřelil. Za tři minuty se Bednář šikovně uvolnil ve vápně, jeho prudkou přihrávku pod 
sebe zblokovali domácí na roh. V 63. min. šel hodně důrazně do hlavičkového souboje Zich, 
který míč poslal k Bednářovi, který svůj únik zakončil křížnou střelou. Tu Krajíček vyškrábl 
na rohový kop. Tyto neproměněné šance naše mužstvo definitivně psychicky zdeptaly.        
V poslední desetiminutovce, kdy v blanenské obraně již chyběl zraněný Zich, si domácí 
otevřeli střelnici. Tu v 81. min. odstartoval po centru zleva přesně mířenou hlavičkou Kmeť - 
3:0. Hned nato v 84. min. střídající Melounek, který byl v tu chvíli na hřišti 10 minut zakončil 
sólový nájezd blafákem a střelou do prázdné branky - 4:0. Koncert Ondrůškova souboru pak 
za další dvě minuty završil obránce Bulva, který opět využil liknavosti obrany a neomylně 
zavěsil - 5:0. 

 
 
neděle 31. října 2010, 14:00  
RSM Hodonín - FK APOS Blansko 5:0 (2:0) 
Branky: 5. Šturma, 18. Spazier z pen., 81. Kmeť, 84. Melounek, 86. Bulva 
Sestava: Sehnal II - Bubeníček, Němec, Zich (75. Blatný), Šíp - Nečas, Janíček K. (68. 
Klimeš), Hájek, Farník, Bednář (C) - Gross (54. Beneš)

Jak si vedlo Blansko v minulém 13. kole 

Blansko utrpělo v Hodoníně debakl 

Soupiska FK APOS Blansko 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Střelci: 12 - Chmelík (Žďár), 7 - Malata (Rosice), Krtek (Pelhřimov), 6 - Hirsch (Vyškov), 
Novák (Rosice), Hlouš (Konice), Buchta (Vrchovina), 5 - Karásek (FK APOS Blansko), 
Pohanka, Malínek (oba Žďár), Huťka (Napajedla), Lička (Vyškov), 4 - Bednář (FK 
APOS Blansko), Lukeš (Uherský Brod), Kučera (Napajedla), Liška (Pelhřimov), Jurčík 
(Otrokovice),  Blaha (Konice), Čermák (Otrokovice), Spazier, Matula (oba Hodonín), 
Machálek (Vyškov), Šustr (Rosice), Rohovský (Bystrc), 3 - Němec (FK APOS Blansko), 
Dujka (Otrokovice), Bratršovský (Žďár), Čihák (Pelhřimov), Hoša (Hodonín), Hodinář 
(Vyškov), Horáček, Dítě (oba Tasovice), Vala (Konice), Pšikal (Rosice), Smažil (Třebíč), 
Němec (Velké Meziříčí), Rajnoha (Konice), Hlavinka (Sparta Brno) 

Program 14. kola Divize D: 
sobota 6. 11. - 14:00: Blansko - Třebíč, Napajedla - Sparta Brno,  

Vyškov - Tasovice, Bystrc - Vrchovina, Rosice - Uherský Brod, Konice - Pelhřimov  
neděle 7. 11. - 10:15: Velké Meziříčí - Otrokovice,  

14:00: Žďár nad Sázavou - Hodonín 

Vedení FK APOS Blansko děkuje touto cestou všem sponzorům, partnerům a 
fanouškům za podporu v roce 2010. Věříme, že nám zachováte přízeň a 

těšíme se s vámi naviděnou při mistrovských zápasech v roce 2011.  

Programy pro Vás tiskne společnost 

NOVATISK, a. s. 

Pražská 7, 678 01  Blansko 

 
 
 

Kolo Den Datum Domácí  Hosté Začátek 

16. NE 14.11.10 Velké Meziříčí : FK Blansko 10:15 

Statistiky Divize D po 13. kole 


